ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 018/2016
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 02.960/2017
DATA: 06/04/2017
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Osasco – SS – Depto de 
Saúde Pública.
CONTRATADA: SOL COMÉRCIO DISTRIBUIÇÃO E REPRESENTA-
ÇÃO LTDA.
OBJETO: Fornecimento de Inseticida.
VALOR: R$ 5.456,00 (Cinco mil e quatrocentos e cinquenta e seis reais).

... 

1a. Cronograma de Apresentação para Exame Médio pré-admissional:

EMPREGO: MÉDICO CLINICO GERAL PLANTONISTA

CLASSIFICAÇÃO: 271º ao 385º
DATA    : 04/05/2017
HORÁRIO : 09h:00

....

LEIA SE

...
1. Cronograma de Apresentação para Entrevista :

[...]

Termo nº 015/2016; Convenente: Município de Osasco/Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Ado-
lescente - CMDCA; Conveniada: ADC BRADESCO – ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA CLASSISTA; Assunto: Aditamento do Convênio 
nº020/2016, para acréscimo de valor em R$2.493.938,29 (dois milhões, quatrocentos e noventa e três mil, novecentos e trinta e oito 
reais e vinte centavos. 

CLAUDIO LYSIAS DA SILVA
DIRETOR DO DEPARTAMENTO CONSULTIVO 

SECRETARIA DE ASSUNTOS JURÍDICOS

Imprensa Oficial do Município de OsascoPágina 34     Osasco, 28 de abril de 2017          

SECRETARIA DE FINANÇAS

Imprensa Oficial do Município de Osasco                Página 35Osasco, 28 de abril de 2017